
Zarządzenie Nr 04/2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie  

z dnia 26 lutego 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w związku z naborem na stanowisko 

księgowego 

 

Na podstawie art.2 ust.2 oraz art.13a pkt 1 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 

listopada 2008 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60, 1930) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przygotowania i przeprowadzenia naboru 

kandydatów na stanowisko księgowego w składzie: 

 

1. Wiesława Izabela Kaszkin – Przewodnicząca Komisji 

2. Grażyna Korach – członek komisji 

3. Anna Maśnik – członek komisji 

 

§2. 

1. Komisja Rekrutacyjna rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na w/w 

stanowisko. 

 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

      DYREKTOR  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

                                       (-) mgr Wiesława Izabela Kaszkin   


